1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 03 (TRÊS) DE 2023.
DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
DECLARA, para fins de obtenção de Certidão de Tempo de Contribuição – CTC junto ao Instituto Nacional do Seguro Social – INSS que MÁRIO SÉRGIO LOPES FONTANA, portador do CPF: 068.793.758-20 e identidade RG nº 15.421.654-9, matrícula funcional: 253, é servidor ativo desta Casa Legislativa, sendo admitido em 05.07.2010, exercendo atualmente o cargo de Analista Contábil junto a Câmara Municipal de Mogi Mirim-CNPJ: 49.626.864/001-02 situada à Rua Dr. José Alves, nº 129, Centro- Mogi Mirim-SP.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.
Mogi Mirim, 19 de janeiro de 2023.
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]